
Zarządzenie Nr 153/2009 
Burmistrza Sędziszowa 

z dnia 01 grudnia 2009 roku 
 
 

w sprawie ustalenia dla pracowników Urzędu Miejskiego dnia 
wolnego w zamian za dzień 26 grudnia przypadający w sobotę. 

 
 

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku – o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) zarządzam co 

następuje: 

  

§ 1. W zamian za wolny dzień od pracy 26 grudnia przypadający w 2009 roku 

w sobotę ustalam dniem wolnym od pracy dla pracowników 24 grudnia 

2009 roku. 

  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Sędziszowa 

 

Wacław Szarek 


